
Strecke:

N
at

io
n

20
0

30
0

50
0

10
00

15
00

30
00

30
00

 P

50
00

50
00

 P

50
00

 E

80
00

10
00

0

10
00

0 
E

10
00

0 
P

10
00

0 
P/

E
15

00
0

15
00

0 
P/

E
15

00
0 

E

20
00

0

20
00

0 
E

M
ZF

30
00

 S
40

00
 S

 
m

ix
50

00
 S

10
00

0 
S

10
0

20
0

30
0

50
0

La
p 

C
irc

ui
t

10
00

15
00

30
00

30
00

 P

50
00

50
00

 E

50
00

 P

80
00

10
00

0

10
00

0 
E

10
00

0 
P

10
00

0 
P/

E
15

00
0

15
00

0 
P/

E
15

00
0 

E

20
00

0

20
00

0 
E

M
ZF

30
00

 S

50
00

 S

10
00

0 
S

21
09

7

42
19

5

84
39

0

W
et

tk
.

Ja
hr

AK D
/H

Ve
re

in

Piste (=Pi) / Straße (=St): Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St
Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Weltmeisterschaften in Mar del Plata (Argentinien) 1.-9.11.1997
Herren:

Hedrick, Chad USA 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 3 WM 1997 A H
Downing, Derek USA 1 2 1 2 1 3 1 WM 1997 A H
Turner, Keith USA 3 2 1 1 WM 1997 A H
Sanfratello, Ippolito ITA 1 1 3 2 WM 1997 A H
Hiatt, Scott USA 1 WM 1997 A H
Botero, Jorge COL 2 3 3 2 WM 1997 A H
Gicquel, Arnaud FRA 2 3 2 WM 1997 A H
Presti, Massimiliano ITA 3 2 2 WM 1997 A H
Giannini, Marco ITA 2 WM 1997 A H
Marangoni, Fabio ITA 2 WM 1997 A H
Briand, Pascal FRA 2 WM 1997 A H
Gaggioli, Alessio ITA 3 3 WM 1997 A H
Hollingbery, Bradley AUS 3 WM 1997 A H
Penagos, Carlos COL 3 WM 1997 A H
Luxton, Christopher AUS 3 WM 1997 A H
Bustamante, José COL 3 WM 1997 A H
Betancur, Juan Carlos COL 3 3 WM 1997 A H
Zschätzsch, Christoph GER 21 17 8 22 6 9 23 10 WM 1997 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin GER 14 15 6 11 27 10 WM 1997 A H Gr.-Gerau
Breder, Dirk GER 11 7 12 6 13 20 19 7 WM 1997 A H Homburg
Göthling, Ralf GER 25 16 16 17 13 15 14 65 WM 1997 A H Darmstadt

Damen:
Cliff, Theresa USA 1 1 1 2 1 WM 1997 A D
Ezzell, Cheryl USA 3 2 1 1 3 2 1 2 2 WM 1997 A D
Glass, Julie USA 3 1 1 2 1 1 WM 1997 A D
Belloni, Valentina ITA 2 1 1 1 WM 1997 A D
Marra, Adelia ITA 1 2 2 2 WM 1997 A D
Sastre, Rosana ARG 1 3 3 WM 1997 A D
Vesprini, Simona ITA 2 2 WM 1997 A D
Hill, Desly AUS 2 3 WM 1997 A D
Herrero, Sheila ESP 2 3 WM 1997 A D
Gallessi, Nicoletta ITA 2 WM 1997 A D
Pan, Yi Chin TPE 2 WM 1997 A D
Gonzalez, Andrea ARG 3 WM 1997 A D
Haritchelhar, Andrea ARG 3 WM 1997 A D
Jean, Caroline FRA 3 WM 1997 A D
Rueda, Erika COL 3 WM 1997 A D
Kwon, Oh-Soom KOR 3 WM 1997 A D
Chen, Ya Wen TPE 3 WM 1997 A D
Lee, Pei-Yi TPE 3 WM 1997 A D
Hou, Shin-Yu TPE 3 WM 1997 A D
Titze, Anne GER 18 14 11 15 11 19 21 22 3 WM 1997 A D Gr.-Gerau
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Weltmeisterschaften in Mar del Plata (Argentinien) 1.-9.11.1997
Junioren A:

Acosta, Juan COL 1 1 1 1 2 1 1 3 3 JWM 1997 JA H
Craven, Charles USA 1 2 2 1 2 2 JWM 1997 JA H
Rabeau, Fabien FRA 2 1 1 JWM 1997 JA H
Lacey, Fred USA 3 3 2 2 1 2 JWM 1997 JA H
Corno, Gabriele ITA 2 2 1 3 JWM 1997 JA H
Ospina, Duban COL 2 1 3 JWM 1997 JA H
Pelaez, Ricardo COL 2 1 JWM 1997 JA H
Fortin, Thomas FRA 2 1 JWM 1997 JA H
Price, Corey AUS 1 3 3 JWM 1997 JA H
Pineau, Vivien FRA 1 JWM 1997 JA H
McDermont, Clive AUS 1 JWM 1997 JA H
Rossiter, Greg AUS 1 JWM 1997 JA H
Flanagan, Luke AUS 1 JWM 1997 JA H
Steele, Matt USA 2 3 2 JWM 1997 JA H
Wilton, Geoffrey NZL 3 3 2 JWM 1997 JA H
Zangarini, Francesco ITA 3 2 JWM 1997 JA H
Husk, Jason USA 2 JWM 1997 JA H
Martans, Jaison USA 2 JWM 1997 JA H
Chang, Yung-Tai TPE 3 JWM 1997 JA H
Spruyt, Jelle BEL 3 JWM 1997 JA H
Alchin, Ben NZL 3 JWM 1997 JA H
Spencer, Simon NZL 3 JWM 1997 JA H
Penagos, Juan COl 3 JWM 1997 JA H
Chen, Wie-Ming TPE 3 JWM 1997 JA H
Liu, Yu-Shen TPE 3 JWM 1997 JA H
Lo, Hsuan-Che TPE 3 JWM 1997 JA H
Zschätzsch, Daniel GER 17 16 7 7 14 13 14 8 JWM 1997 JA H Gr.-Gerau
Laetsch, Thomas GER 8 13 11 20 7 7 12 16 17 16 8 35 JWM 1997 JA H Gera
Wieduwilt, Nico GER 21 11 7 16 17 8 9 JWM 1997 JA H Gera
Domscheit, Christian GER 18 19 7 19 18 JWM 1997 JA H Gettorf

Juniorinnen A:
Bizeau, Michelle USA 1 2 2 1 2 1 1 3 JWM 1997 JA D
Smith, Jessica USA 3 3 1 2 1 2 1 3 2 3 JWM 1997 JA D
Vaudan, Angèle FRA 1 2 2 1 JWM 1997 JA D
Marcato, Claudia ITA 3 1 1 JWM 1997 JA D
Moreno, Berenice COL 2 2 2 3 3 3 1 JWM 1997 JA D
Grotto, Marion FRA 2 1 2 3 JWM 1997 JA D
Ling, Liu TPE 1 3 2 JWM 1997 JA D
Hou, Shin-Yu TPE 1 2 3 JWM 1997 JA D
Archey, Micha USA 2 1 3 JWM 1997 JA D
Elhiar, Cécile FRA 1 2 JWM 1997 JA D
Niño, Silvia FRA 3 3 1 JWM 1997 JA D
Donneys, Anjelica COL 1 3 JWM 1997 JA D
Garzon, Carolina COL 1 JWM 1997 JA D
Hung, Hsiao-Han TPE 3 2 JWM 1997 JA D
Chou, Min-Chien TPE 3 2 JWM 1997 JA D
Cherdel, Anne-Gaëlle FRA 2 JWM 1997 JA D
Salinas, Siegridt CHI 3 JWM 1997 JA D
Marega, Malaica ITA 3 JWM 1997 JA D
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
World Games (nur Straße) in Lahti (Finnland) 9.-11.8.1997
Herren:

Hedrick, Chad USA 3 2 1 1 WG 1997 A H
Turner, Keith USA 1 1 WG 1997 A H
Botero, Jorge COL 1 WG 1997 A H
Gicquel, Arnaud FRA 3 2 2 WG 1997 A H
Luxton, Christopher AUS 2 3 WG 1997 A H
Penagos, Carlos COL 2 WG 1997 A H
Hiatt, Scott USA 3 WG 1997 A H
Betancur, Juan Carlos COL 3 WG 1997 A H
Zschätzsch, Christoph GER 16 12 8 6 12 WG 1997 A H Gr.-Gerau
Breder, Dirk GER 9 11 9 11 15 WG 1997 A H Homburg
Göthling, Ralf GER 14 9 14 7 11 WG 1997 A H Darmstadt

Damen:
Cliff, Theresa USA 3 2 1 3 1 WG 1997 A D
Glass, Julie USA 1 3 2 1 3 WG 1997 A D
Ezzell, Cheryl USA 2 1 3 2 2 WG 1997 A D
Titze, Anne GER 10 6 10 12 14 WG 1997 A D Gr.-Gerau
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften in Roseto (Piste), Sulmona (Straße) und Castel di Sangro (Marathon) - Italien - 25.7.-3.8.1997
Herren:

Presti, Massimiliano ITA 1 1 1 2 1 2 2 1 EM 1997 A H
Sanfratello, Ippolito ITA 2 3 1 1 1 1 EM 1997 A H
Gicquel, Arnaud FRA 1 2 2 2 2 3 2 1 1 3 EM 1997 A H
Capreti, Gianluca ITA 3 1 3 1 1 EM 1997 A H
Trovato, Fabio ITA 1 1 3 EM 1997 A H
Gaggioli, Alessio ITA 1 2 3 2 EM 1997 A H
Giannini, Marco ITA 1 3 EM 1997 A H
Briand, Pascal FRA 2 3 2 EM 1997 A H
Ramses, Reina ESP 2 3 3 EM 1997 A H
Marangoni, Fabio ITA 2 3 EM 1997 A H
Boulard, Philippe FRA 2 EM 1997 A H
Loisel, Benjamin FRA 2 EM 1997 A H
Grandgirard, Baptiste FRA 2 EM 1997 A H
Languenberg, Johan FRA 2 EM 1997 A H
Lerga, Garikoitz ESP 3 3 3 EM 1997 A H
Fernandez, Daniel ESP 3 EM 1997 A H
Demeter, Renaat BEL 3 EM 1997 A H
Piotrowsky, Stefan BEL 3 EM 1997 A H
Willems, Davy BEL 3 EM 1997 A H
Zschätzsch, Christoph GER 10 9 12 9 4 5 10 18 5 8 48 EM 1997 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin GER 14 14 Dis 5 16 15 18 51 EM 1997 A H Gr.-Gerau
Breder, Dirk GER 6 4 6 4 5 4 Dis 11 13 6 EM 1997 A H Homburg
Göthling, Ralf GER 8 11 9 8 4 5 12 11 15 12 EM 1997 A H Darmstadt
Unterdörfel, André GER 12 15 23 17 8 7 9 36 EM 1997 A H Berlin

Damen:
Marra, Adelia ITA 1 3 3 2 2 1 2 1 1 EM 1997 A D
Bosica, Tina ITA 2 1 1 1 1 2 3 EM 1997 A D
Manucci, Michela ITA 1 3 1 1 EM 1997 A D
Belloni, Valentina ITA 2 1 2 1 2 3 EM 1997 A D
Herrero, Sheila ESP 1 3 2 2 1 2 EM 1997 A D
Vesprini, Simona ITA 1 2 1 1 EM 1997 A D
Gallessi, Nicoletta ITA 3 2 1 1 EM 1997 A D
Mauri, Antonella ITA 1 2 3 EM 1997 A D
Dalla Valle, Eleonora ITA 1 EM 1997 A D
Plu, Sandrine FRA 3 2 3 3 2 EM 1997 A D
Jean, Caroline FRA 3 2 EM 1997 A D
Lizarraga, Eva ESP 3 2 EM 1997 A D
Larrea, Araceli ESP 2 2 EM 1997 A D
Elcano, Edurne ESP 3 2 EM 1997 A D
Deschamps, Sophie FRA 3 EM 1997 A D
Lagrée, Caroline FRA 3 2 EM 1997 A D
Goovaerts, Hilde BEL 3 EM 1997 A D
Dieumegard, Valérie FRA 3 EM 1997 A D
Flourens, Estelle FRA 3 EM 1997 A D
Titze, Anne GER 11 11 13 9 3 10 7 17 12 16 4 7 EM 1997 A D Gr.-Gerau
Diezel, Oona GER 9 7 14 3 9 13 16 14 4 21 EM 1997 A D Gr.-Gerau
Kalbe, Evelyn GER 12 10 12 10 3 14 15 15 4 16 EM 1997 A D Gera
Mayer, Kathrin GER 16 15 14 15 13 15 14 23 EM 1997 A D Bayreuth
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften (nur Piste) in Pamplona 1.-4.7.1997
Junioren A:

Cicconi, Guido ITA 2 2 1 1 1 JEM 1997 JA H
Mattavelli, Marco ITA 1 2 1 JEM 1997 JA H
Vanin, Andrea ITA 2 1 1 JEM 1997 JA H
Presti, Luca ITA 3 1 3 1 JEM 1997 JA H
Duggento, Gregorio ITA 1 2 JEM 1997 JA H
Nigro, Daniele ITA 3 1 JEM 1997 JA H
Guibert, David FRA 3 3 2 JEM 1997 JA H
Pineau, Vivien FRA 2 JEM 1997 JA H
Rabeau, Fabien FRA 2 JEM 1997 JA H
Lopez, Victor ESP 2 JEM 1997 JA H
Los Arcos, Gorka ESP 2 JEM 1997 JA H
Maestrojuan, Alvaro ESP 2 JEM 1997 JA H
Fortin, Thomas FRA 3 3 JEM 1997 JA H
Leconte FRA 3 JEM 1997 JA H
Hebbrecht, Wouter BEL 3 JEM 1997 JA H
Deboel, Dimitri BEL 3 JEM 1997 JA H
Spruyt, Jelle BEL 3 JEM 1997 JA H
Heinze, Tobias GER 14 11 18 19 16 5 4 JEM 1997 JA H Gr.-Gerau
Heppert, Christian GER 9 13 5 4 JEM 1997 JA H Gr.-Gerau
Laetsch, Thomas GER 6 7 10 7 6 5 4 JEM 1997 JA H Gera
Keßler, Marco GER 17 17 17 JEM 1997 JA H Gera

Juniorinnen A:
Lombardo, Laura ITA 1 2 1 1 JEM 1997 JA D
Fudio, Serena ITA 1 3 2 JEM 1997 JA D
Bosica, Romina ITA 2 1 JEM 1997 JA D
Ciavattini, Federica ITA 1 1 JEM 1997 JA D
Hamon, Evelyne FRA 2 1 JEM 1997 JA D
Vaudan, Angèle FRA 2 1 2 JEM 1997 JA D
Basacco, Crystel FRA 2 JEM 1997 JA D
Baratto, Ambra ITA 2 2 JEM 1997 JA D
Masella, Fiorentina ITA 3 1 2 JEM 1997 JA D
Grotto, Marion FRA 3 3 1 2 JEM 1997 JA D
Gómez, Sandra ESP 3 3 JEM 1997 JA D
Gomez, Ana ESP 3 JEM 1997 JA D
Perez, Tania ESP 3 JEM 1997 JA D
Kalbe, Evelyn GER 11 9 7 4 3 JEM 1997 JA D Gera
Mayer, Kathrin GER 10 8 7 4 10 4 3 JEM 1997 JA D Bayreuth
Schaupp, Dorothee GER 8 11 3 JEM 1997 JA D Darmstadt
Stötzer, Severin GER 11 5 8 4 JEM 1997 JA D Dessau
Neubert, Constanze GER 12 12 JEM 1997 JA D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren B:

Corno, Gabriele ITA 1 1 1 1 JEM 1997 JB H
Paci, Dante ITA 1 1 JEM 1997 JB H
Dodard, Médéric FRA 1 2 2 JEM 1997 JB H
Bighin, Andrea ITA 2 1 JEM 1997 JB H
Huguen, François FRA 2 2 JEM 1997 JB H
Douchin, Benjamin FRA 2 JEM 1997 JB H
Boucher, Thomas FRA 3 3 JEM 1997 JB H
Cuncu, Elio ITA 3 JEM 1997 JB H
Pierloot, Kenny BEL 3 JEM 1997 JB H
Aleman, Alberto ESP 3 JEM 1997 JB H
Zschätzsch, Daniel GER 2 2 7 11 3 JEM 1997 JB H Gr.-Gerau
Wieduwilt, Nico GER 13 15 15 7 5 3 JEM 1997 JB H Gera
Domscheit, Christian GER 16 20 15 3 JEM 1997 JB H Gettorf
Charlet, Christoph GER 19 21 17 JEM 1997 JB H Gr.-Gerau

Juniorinnen B:
Marcato, Claudia ITA 1 1 1 JEM 1997 JB D
Ghirelli, Claudia ITA 1 2 1 JEM 1997 JB D
Gareddu, Daniela ITA 2 3 2 1 JEM 1997 JB D
Consoli, Cinzia ITA 3 1 JEM 1997 JB D
Orru, Laura ITA 1 JEM 1997 JB D
Charles, Emilie FRA 2 JEM 1997 JB D
Samanes, Vanesa ESP 2 JEM 1997 JB D
Dierycx, Nike BEL 2 JEM 1997 JB D
Roosen, Kelly BEL 2 JEM 1997 JB D
Eyckerman, Sofie BEL 2 JEM 1997 JB D
De Vries, Elma NED 3 JEM 1997 JB D
Greving, Anka NED 3 JEM 1997 JB D
Huisman, Mariska NED 3 JEM 1997 JB D
Cherdel, Anne-Gaëlle FRA 3 JEM 1997 JB D
Guilbaud, Malvina FRA 3 JEM 1997 JB D
Elhiar, Cécile FRA 3 JEM 1997 JB D
Heinze, Ann-Kathrin GER 19 15 18 5 JEM 1997 JB D Gr.-Gerau
Macan, Antonija GER 26 6 8 22 5 JEM 1997 JB D Darmstadt
Hoffmann, Katrin GER 14 19 17 20 JEM 1997 JB D Eisenach
Jahn, Judy GER 11 10 17 14 5 JEM 1997 JB D Gera
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